E Hapur-mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73393-12-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompresori për ITUN” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompresor 31158200-0 

6. Fondi limit: 14.936.000,00 (Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) 

Lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit është 4 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. Periudha e garancise 1 vit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  15.01.2026   Ora:10:00

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit : 

REF-73281-12-24-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje kompresori për ITUN” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 14.936.000,00 (Katërmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) Lek pa TVSH. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Olsen Kavalli  

http://www.shuk.al/durres